АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  февраля  2023г.                                                                                № 64

Об установлении расходного обязательства
управления культуры  города Курска

В соответствии со статьями 86, 87 и 158 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что управлением культуры города Курска
осуществляются мероприятия по реализации проекта «Народный бюджет»
в городе Курске в отношении муниципальных учреждений культуры.

2. Установить, что предусмотренные пунктом 1 настоящего
постановления мероприятия являются расходными обязательствами бюджета
города Курска и исполняются управлением культуры города Курска за счет
средств, предусмотренных в бюджете города Курска в соответствии
с постановлением Администрации города Курска от 30.01.2017 № 251
«О вопросах реализации проекта «Народный бюджет» в городе Курске».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Управлению делами Администрации  города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Пархоменко Н.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                           И. Куцак

consultantplus://offline/ref=DF4006AE853DD06597B7DDCE8334C2CB346F04FEA5838EBD67B87275908FE23EB69F302759z77AK
consultantplus://offline/ref=DF4006AE853DD06597B7DDCE8334C2CB346F04FEA5838EBD67B87275908FE23EB69F302159z778K
consultantplus://offline/ref=DF4006AE853DD06597B7DDCE8334C2CB346F04FEA5838EBD67B87275908FE23EB69F30205A7AzF73K
consultantplus://offline/ref=DF4006AE853DD06597B7DDCE8334C2CB346D0FF2A98C8EBD67B8727590z87FK
consultantplus://offline/ref=DF4006AE853DD06597B7C3C3955898C7326052FAA88886E33DE72928C786E869zF71K
consultantplus://offline/ref=BEECDB8D6E488EC18F29C91457F01133BE58F6C15E6A9110675B1EA7FB539133C21D1F47CD0DA0B7BA44C5E7KFL